
;.. .G"%'"· Š:' , ,á: . :,'?:i,, Z ř' 'y"' Úa
:Ě' b '4;

3 Ý · '"
® B " · ® D " ' D 0" 0· 0Č9

?:%;' -)í: ' . ,µí '9 k' ,;2"

YĚ ¥ ,, ' . í' ' . ':' 'YŤ ,;2

Marius Pedersen
µs~ ~

: _.

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sidlo
Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
nám. Dr. E. Beneše 584/24
46032 Liberec

ČÍSLO SMLOUVY: 1091042006
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 1058811

Objednatel - zasilatelská adresa
Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje
Vysocká 225
513 01 Semily

IČO: 72050501
DlČ: CZ72050501
ČÍSĹO účtu: 84548881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje
Vysocká 225
513 01 Semily

KRPL- ¢""':"" ,..""}-Š;ř'j-20 :" -18(!íůVÔ
n' .. ^¢ . ' +7

' m..Zastoupený: jUDr. Daniel Hořejší
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sIdlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

1

!

í

,·1

i

!

i

'í

t
§
i

-1

lČO:
DIČ:
ČIslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddil B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Lomnice n.P.
Lomnice nad Popelkou
512 51 Lomnice nad Popelkou

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

!

!
1

1
i
ii

-!

i

í

1
!
i
!
í
i

i

I

Smluvni strany se níže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



'

ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na nás|edujĹcÍch změnách uzavřené Smlouvy, když
nové zněni článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se měni a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozich dodatků se nemění a zústávaji dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou

výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrži jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvnIch stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho

přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručnimi podpisy.

NedIlnou součásti tohoto Dodatku je přiloha č. 1 Cenik poskytovaných služeb

DÁ Z.:.0.4:.10??Semi], Dne 30.03.2023, Lomnice nad Popelkou

:

Stránka 2 z 5 1



/))j)'i)j))')',))) '""'""" """""""" ~""

=~_'

Objednatel - sidlo
Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
nám. Dr. E. Beneše 584/24
46032 Liberec

CENĹK PLATNÝ OD 15.04.2023

lČO: 72050501
DlČ: CZ72050501
ČIslo ljčtlj: 84548881/0710
1BAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje
Vysocká 225
513 01 Semiiy

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastoupený: JUDr. Daniel Hořejši
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO:
DlČ:
ČIslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddil B vIožka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Lomnice n.P.
Lomnice nad Popelkou
512 51 Lomnice nad Popelkou

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

)
1
i

r

!

1
í):1
1
!-b
j

)

Stránka 3 z 5



Přeprava odpadů
1091042006 (1058811) včetně Rekreačního centra Rokytnice Vysocká 225, Semily, lČP: 0005141857
Pro přepravu bude použito odpovÍdajíci techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množstvi a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
nás|edujÍcÍ:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
cisterna svoz odpadu paušální cena 9 900,00 CZK SVOZ
JNK manipulace 245,00 CZK 15 MIN
JNK svoz odpadu 40,00 CZK KM
skřiň (valník) manipulace 245,00 CZK 15 MIN
skříň (valník) svoz odpadu 32,00 CZK KM
zajištěni svozu odpadu 180101,180103,180106 a 180109 1 200,00 CZK KS

Odstranění odpadů
1091042006 (1058811) včetně Rekreačního centra Rokytnice Vysocká 225, Semily, IČP: 0005141857

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
Odstraněnl odpadu 090101-N-000 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů - bez speciňkace 9 900,00 CZK T
Odstranění odpadu 090104-N-000 Roztoky ustalovačů - bez speciňkace 9 900,00 CZK T
Odstraněni odpadu 130503-N-000 Kaly z lapáků nečistot - bez specifikace 4 900,00 CZK T

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahujľcí zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné - bezspecifikace 9 900,00 CZK T

Odstraněni odpadu 150202-N-000 Absorpčni činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak bliže neurčených), čisticí 9 900,00 CZK Ttkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami - bez specifikace
Odstranění odpadu 180101-O/N-000 Ostré předměty (kromě čÍsla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 26 000,00 CZK T

Odstranění odpadu 180103-N-000 Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem naprevenci infekce - bez specifikace 26 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 180106-N-000 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky - bez specifikace 26 000,00 CZK T
Odstranění odpadu D200125-0-000 jedlý olej a tuk - bez specifikace 1 500,00 CZK T

Další služby

1091042006 (1058811) včetně Rekreačniho centra Rokytnice Vysocká 225, Semily, lČP: 0005141857

SIužba Typ Cena za MJ MJ

Náhradní fittrační náplň SOL-2 2 600,00 CZK KS

provedené práce 280,00 CZK HOD

zjištěni |aboratorních analýz 2 900,00 CZK ks

Přeprava odpadů
1091042006 (1058811) včetně Rekreačniho centra Rokytnice Dolní Rokytnice 430, Rokytnice nad jizerou 1, lČP: 0005148044
Pro přepravu bude použito odpovídajÍcÍ techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
následujÍcÍ:
Siužba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ
Cisterna svoz Rokytnice 7 900,00 CZK SVOZ

Odstranění odpadů
1091042006 (1058811) včetně Rekreačního centra Rokytnice Dolní Rokytnice 430, Rokytnice nad Jizerou 1, IČP: 0005148044

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ

Odpadní vody - odvádění a čištění OST000003 Odpadni voda - bez speciňkace - ČOV - Odpadní voda 1100,00 CZK T

ůíiil ' ,

V souladu s ustanovením čl. Vll, odst. 1. uzavřené smlouvy o převzetí, využitľ a/nebo odstranění odpadu v zařizeni
jsou stanoveny nás|edujĹcÍ ceny za převzeti odpadu:

)rava odpadů
)42006 (1058811) včetně Rekreačního centra Rokytnice Vysocká 225, Semily, lČP: 0005141857
řepravu bude použito odpovÍdajíci techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množstvi a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
dujict
ba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
ia svoz odpadu paušální cena 9 900,00 CZK SVOZ
nanipulace 245,00 CZK 15 MIN
voz od padu 40,00 CZK KM
:va|njk) manipulace 245,00 CZK 15 MIN
:valník) svoz odpadu 32,00 CZK KM
ínÍ svozu odpadu 180101,180103,180106 a 180109 1 200,00 CZK KS

tranění odpadů
)42006 (1058811) včetně Rekreačního centra Rokytnice Vysocká 225, Semily, IČP: 0005141857

ja Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
3ňěI1Í odpadu 090101-N-000 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů - bez speciňkace 9 900,00 CZK T
3ňěňí odpadu 090104-N-000 Roztoky ustalovačů - bez speciňkace 9 900,00 CZK T
3ňěňÍ odpadu 130503-N-000 Kaly z lapáků nečistot - bez specifikace 4 900,00 CZK T

ínění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahujľcí zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné - bezspecifikace 9 900,00 CZK T

3ňěňÍ odpadu 150202-N-000 Absorpčni činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak bliže neurčených), čisticí 9 900,00 CZK Ttkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami - bez specifikace
ínění odpadu 180101-O/N-000 Ostré předměty (kromě čÍsla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 26 000,00 CZK T

íněnÍ odpadu 180103-N-000 Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 26 000,00 CZK Tprevenci infekce - bez specifikace
tněnÍ odpadu 180106-N-000 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky - bez specifikace 26 000,00 CZK T
íněnÍ odpadu D200125-0-000 jedlý olej a tuk - bez specifikace 1 500,00 CZK T

:í služby

)42006 (1058811) včetně Rekreačniho centra Rokytnice Vysocká 225, Semily, lČP: 0005141857 '

)a Typ Cena za MJ MJ
dní fittrační náplň SOL-2 2 600,00 CZK KS

jené práce 280,00 CZK HOD

ií |aboratorních analýz 2 900,00 CZK ks

rava odpadů
42006 (1058811) včetně Rekreačniho centra Rokytnice Dolní Rokytnice 430, Rokytnice nad jizerou 1, lČP: 0005148044
epravu bude použito odpovídajÍcÍ techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
ĹujÍcÍ:

)a Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ
ia svoz Rokytnice 7 900,00 CZK SVOZ

ranění odpadů

Stránka 4 z 5



1
f2. Součásti ceny celkem za převzeti jednotlivých druhů odpadů do zařízení, je i přislušný poplatek za ukládání ;

odpadů na skládku (dle příiohy č. 9. Zákona o odpadech) a dále finanční rezerva na rekultivaci skládky (dle § 42 )
Zákona o Odpadech.) i

3. V případě zákonné změny výše poplatku a výše finanční rezervy na rekultivaci skládky bude cena přislušným
zpúsobem (0 odpovidajíci změnu) automaticky upravena (bez nutnosti změny smlouvy nebo této přílohy), a to
s účinnosti ke dni účinnosti zákonné změny. Zhotovitel takovou úpravu ceny oznámi bez zbytečného odkladu po
zveřejnění objednateli. Objednatel souhlasI s takto sjednaným způsobem automatické úpravy ceny k datu
účinnosti zákonné změny.

Dne 1 7 -Ôlr 2023 Liberec Dne 30.03.2023, Lomnice nad Popelkou

i

Í
i

1
i,

:9

!
!
1

)

Stránka 5 z 5 i


